(vii) 市況出現任何重大變化（不論是否屬連串變化之一部分），而配售代理全權認為會對
配售事項造成重大不利影響，或令進行配售事項屬不智或不宜。

倘根據上文發出通知，配售協議將予終止，且不再有效，而訂約方毋須就配售協議對另
一方負上任何責任，惟於有關終止前先前違反配售協議者則作別論。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要從事提供(i)網絡支援服務（主要包括網絡基礎設施設計及硬件安裝、網絡管理
及安全服務）；(ii)網絡連接服務（主要提供內聯網及互聯網連接解決方案及增值服務）；
(iii)電子商務服務；及(iv)網絡遊戲知識產權授權管理服務。

假設所有配售股份獲悉數配售，配售事項所得款項總額將約為16.4百萬港元。所得款項淨
額（經扣除配售事項附帶之所有相關開支（包括但不限於配售佣金、法律開支及墊付費用）
約0.4百萬港元後）估計約為16.0百萬港元，相當於淨發行價為每股配售股份約0.40港元。
本公司擬將配售事項之全部所得款項淨額約16.0百萬港元用作申請經營虛擬資產交易平台
所需相關牌照的資金。

誠如該公告及2023/2024年度報告所述，Bitcoin World Technology已就必要牌照向證監會
提交相關申請，以在香港進行證券及期貨條例項下第1類（證券交易）及第7類（提供自動化
交易服務）受規管活動，並進行經營打擊洗錢條例第53ZR條及附表3B所定義的虛擬資產

- 6 -

交易所（虛擬資產服務）業務。此外，誠如2024/2025中期報告所述，儘管該項申請經證監
會初步審核後，於2024年11月暫時被駁回，但Bitcoin World Technology將進一步提交申
請，並根據證監會於審核申請過程中提出的意見投放充足資源，以期及時達成接納規
定。

鑑於上文所述，董事認為，配售事項為本集團為申請經營虛擬資產交易平台所需相關牌
照及發展區塊鏈技術服務籌集額外資金之良機，將增強本集團之競爭優勢及提升其營運
效率。

董事已考慮其他替代集資方式，例如債務融資、供股或公開發售。董事認為債務融資或
會為本集團帶來利息負擔，並或須進行冗長的盡職調查，並與銀行經參考本集團之財務
狀況及當時之金融市況後進行磋商，故其相對不確定及耗時較長。另一方面，相較於透
過根據一般授權發行新股份進行股本融資，完成供股或公開發售亦或會涉及相對大量時
間及成本。

董事認為，配售協議乃本公司與配售代理經公平磋商後按一般商業條款訂立，而配售協
議之條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

股權架構變動

配售事項導致的本公司股權架構變動（假設自本公告日期至緊隨配售事項完成後，本公司
之已發行股本並無其他變動）如下：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後

（假設所有配售股份獲悉數配售）
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

Thrive Harvest Limited
（「Thrive Harvest」）（附註） 303,864,000 42.20 303,864,000 39.98
滙通盈富投資有限公司
（「滙通盈富」）（附註） 112,500,000 15.63 112,500,000 14.80
承配人 – – 40,000,000 5.26
其他公眾股東 303,636,000 42.17 303,636,000 39.96

總計 720,000,000 100.00 760,000,000 100.00

- 7 -

附註：於本公告日期，本公司執行董事、主席兼行政總裁余德才先生（「余先生」）實益擁有Thrive
Harvest及滙通盈富所有已發行股份。因此，根據證券及期貨條例，余先生被視為或當作
於Thrive Harvest及滙通盈富所持所有股份中擁有權益。

本公司於過去十二個月進行之股本集資活動

本公司於2024年4月11日宣佈進行先前配售事項，以每股配售股份0.218港元之配售價向承
配人配售最多120,000,000股新股份，已於2024年4月11日完成。先前配售事項所得款項淨
額（經扣除先前配售事項之佣金及其他開支（其中包括專業費用）後）約為25.60百萬港元。
於本公告日期，所得款項約2.5百萬港元經已動用，詳情載述如下：

配售事項所得
款項淨額之計

劃用途

截至本公告日
期止已動用之

實際金額

截至本公告日
期止尚未動用
之先前配售事
項所得款項淨

額

動用餘下所得
款項淨額之預

期時間表
千港元
（概約）

千港元
（概約）

千港元
（概約）

用作申請經營虛擬資產交易平台所需
相關牌照的資金 15,600 482 15,118 2026年3月

用作本集團一般營運資金 10,024 1,986 8,038 2026年3月

25,624 2,468 23,156

除上述披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及股本證券發